Atenciosamente,

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Wt~a h aitáya - 3P
- goitctiL9raced, 	-

CMI Ofício nº 629/2020

Ibitinga, 23 de junho de 2020.

A SUA SENHORIA

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA SP

Assunto: ENVIA PROJETO COM SUA EMENDA PARA ELABORAÇÃO E APRESENTAÇÃO DA

REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente,

Informo que o Projeto abaixo com sua emenda está sendo enviado para

elaboração e apresentação da Redação Final por esta conceituada Comissão:

• PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N2  2/2020 ALTERA O DRECRETO LEGISLATIVO Nº 87, DE

26 DE OUTUBRO DE 2010, QUE INSTITUIU O TÍTULO "GUARDIÃO DA ORDEM", E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. Autoria: MESA

	Page 1